[image: Герб2+]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОТЕЛЬНИКИ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
02.10.2013г. № 529/74
г. Котельники

О внесении изменений в  решение Совета депутатов
от 10.07.2013г. № 494/67 «Об утверждении Положения
о предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска работникам с ненормированным рабочим днем в учреждениях,
финансируемых за счет средств местного бюджета»

[bookmark: _GoBack]
        В соответствии со статьей 119 Трудового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003Г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", на основании Устава городского округа Котельники Московской области Совет депутатов городского округа Котельники

РЕШИЛ:

 1. Внести в  Положение о предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска работникам с ненормированным рабочим днем в учреждениях,  финансируемых за счет средств местного бюджета», утвержденное решением Совета депутатов  от 10.07.2013г. № 494/67, следующие изменения:
     1.1 пункт 5. Изложить в следующей редакции:
«Работникам с ненормированным рабочим днем предоставляется ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск, продолжительность которого определяется коллективным договором  или правилами внутреннего трудового распорядка учреждения и который не может быть менее трех календарных дней»

2. Направить настоящее решение главе городского округа Котельники Московской области А. Ю. Седзеневскому для подписания и опубликования.

Председатель Совета депутатов
городского округа                                                                    А.И. Бондаренко

Глава городского округа                                                    А.Ю. Седзеневский
                                                                                                                03.10.2013г.
image1.png
D@D